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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

   44 PETITEAU Mael NL 01:37:30  10,46  264 JUM >>>1

   88 MERCIER Aurele ATHLE 92* 01:47:55  09,45 2167279  425 FRA JUM >> 2

  135 LEJEUNE Paul NL 01:56:55  08,72  422 JUM >  3

  189 NICOLAS Slusarczk NL 02:06:52  08,04  413 JUM    4

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

   11 VASSET Gael YERRES AC 01:23:56  12,15 1201172  448 FRA ESM >>>1

   29 FERRAND Thadek STADE DIEPPOIS 01:34:01  10,85 1762821  268 FRA ESM >> 2

   78 SMAINI Selim ATHLETIC CLUBS 92* 01:47:23  09,50 2018546   84 FRA ESM >  3

ESPOIRS (FEMININ)

  234 BERTRON CORNIER Cassandr COURBEVOIE ATHLETISME CL 02:20:52  07,24 2369684  147 ESF >>>1

SENIORS (MASCULIN)

    1 PINCON Wall CHÂTEL / LES PORTES DU S 01:15:15  13,55   52 SEM >>>1

    2 VALADE Hugo LA SALLE IGNY 01:19:16  12,87   80 SEM >> 2

    3 FORTIN Alexis NL 01:20:17  12,71   76 SEM >  3

    5 HENRION Maxime NL 01:20:56  12,60  145 SEM    4

    6 FRANCE David CCIP 91 01:22:35  12,35  178 SEM    5

SENIORS (FEMININ)

   33 TUAL Aurore NL 01:35:49  10,65   50 SEF >>>1

   63 MARGERIN Jeanne NL 01:42:35  09,94  292 SEF >> 2

   75 LECLERC Claudine EPPG 01:46:45  09,56  244 SEF >  3

  112 AFONSO Sophie NL 01:52:55  09,03  221 SEF    4

  117 FILLION Amandine NL 01:53:04  09,02  209 SEF    5

MASTERS 0 MASCULIN

    8 DEGRANGE Geoffroy NL 01:23:24  12,23  262 M0M >>>1

   20 TISSOT Julien NL 01:28:56  11,47  260 M0M >> 2

   27 LAVANCIER Gregory GREYGOOSE 01:33:19  10,93  109 M0M >  3

   32 FLEOUTER Bertrand NL 01:35:41  10,66  225 M0M    4

   46 ANDRE Guillaume NL 01:38:00  10,41  175 M0M    5
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MASTERS 0 FEMININ

   25 BOYER HARBIT Christelle NL 01:31:12  11,18  259 M0F >>>1

  150 XIBERRAS Marion ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS 02:00:13  08,48 2014423  296 FRA M0F >> 2

  176 GALOPIN Marie-caroline NL 02:05:26  08,13   35 M0F >  3

  179 SALLES Marianne NL 02:05:41  08,12   54 M0F    4

  201 BERTRAND Benedicte ISSY RUNNING 02:10:30  07,82   74 M0F    5

MASTERS 1 (MASCULIN)

    4 GENET Mathieu NL 01:20:38  12,65  250 M1M >>>1

   12 CLARIS Yannick LES TRAILERS DE PARIS 01:25:25  11,94 1879155  306 FRA M1M >> 2

   13 COCHEZ Cyril NL 01:25:43  11,90  172 M1M >  3

   31 LEBOSSE Ludovic NL 01:34:09  10,83  183 M1M    4

   38 CAZENAVE-VERGEZ Cyril * ATHLETIC CLUB ARPAJONAIS 01:36:39  10,55 2362913  105 FRA M1M    5

MASTERS 1 (FEMININ)

   14 LEGROS Silvia TEAM TRAIL EXPLORER 01:25:55  11,87  300 M1F >>>1

   87 JURINE Marie NL 01:47:54  09,45  227 M1F >> 2

  154 MONIQUE Vergault NL 02:00:30  08,46  415 M1F >  3

  188 LION Aurelie LES FOULÉES D'ANGERVILLI 02:06:48  08,04  261 M1F    4

  224 FRIOT Amelie          * VIE AU GRAND AIR DE ST M 02:17:40  07,41 2304558   68 FRA M1F    5

MASTERS 2 (MASCULIN)

   24 NATIVEL Michael NL 01:30:49  11,23  133 M2M >>>1

   34 NICOLAS Philippe NL 01:35:51  10,64  213 M2M >> 2

   39 MANNEVILLE Jean-baptiste NL 01:36:45  10,54  240 M2M >  3

   41 DECES Benoit LES TRITONS MELDOIS 01:36:57  10,52  228 M2M    4

   42 LEGROS Patrick TEAM TRAIL EXPLORER / ES 01:37:09  10,50  279 M2M    5

MASTERS 2 (FEMININ)

   18 MILLOUR Virginie STADE VERTOIS ATHLETISME 01:28:38  11,51 749755   12 FRA M2F >>>1

   40 KITZEROW Anne         * ATHLETIC CLUBS 92* 01:36:54  10,53 1269371  289 FRA M2F >> 2

   58 RAIMBAULT Maud ESSONNE ATHLETIC* 01:39:28  10,25 570960  149 FRA M2F >  3

   67 ALEXIA Liot CAP RUNNING IGNY 01:42:57  09,91  400 M2F    4

  104 CAVEL Virginie CAP RUNNING IGNY 01:52:00  09,11  258 M2F    5

MASTERS 3 (MASCULIN)

    9 CHARBONNEAU Franck LISSES AC 01:23:37  12,20 1661756  273 FRA M3M >>>1

   16 SERVANIN Sebastien LES LYRICANTHROPES 01:28:00  11,59   51 M3M >> 2

   28 DANGY-CAYE Nicolas DARK VADOR RUNNING 01:33:50  10,87  295 M3M >  3

   30 SIMON Olivier THIAIS AC 01:34:05  10,84 348633  140 FRA M3M    4

   52 CLAVIER Philippe SCAP ENERGY 91 01:38:44  10,33  176 M3M    5

MASTERS 3 (FEMININ)

  178 REYNAL Nathalie ESV 02:05:40  08,12  120 M3F >>>1

  196 DELFOUR Veronique     * US MAROLLES 02:09:23  07,88 2257143  239 FRA M3F >> 2

  207 BERGERE Katia NL 02:11:40  07,75  286 M3F >  3

  218 ANNE-SOPHIE Pich NL 02:15:13  07,54  412 M3F    4

  226 CLAVIER Aline         * HUREPOIX DOURDAN MAROLLE 02:17:55  07,40 1216394  177 FRA M3F    5
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MASTERS 4 (MASCULIN)

   17 CLEMENTELLE Laurent ATHLETIC CLUB DRAVEIL 01:28:16  11,56 489546  237 FRA M4M >>>1

   96 DUMONTET Olivier CAP RUNNING IGNY 01:49:41  09,30  167 M4M >> 2

  103 SUBLEMONTIER Olivier NL 01:51:41  09,13  272 M4M >  3

  119 ZAPLANA Didier NL 01:53:07  09,02  235 M4M    4

  124 BABOULIN Marc         * ORSAY GIF ATHLE* 01:55:18  08,85 2270588  226 FRA M4M    5

MASTERS 4 (FEMININ)

  180 CHARPENTIER Mirella NL 02:05:48  08,11  283 M4F >>>1

  214 GERY Laurence ROUTE 109 02:12:47  07,68   90 M4F >> 2

  254 CORNIER Isabelle NL 02:34:11  06,62  148 M4F >  3

MASTERS 5 (MASCULIN)

   35 JEAN-MARC Giraud CS PROVINS ATHLETISME 01:35:59  10,63  404 M5M >>>1

   61 PLEUTIN Andre ESSONNE ATHLETIC* 01:42:31  09,95 977438  141 FRA M5M >> 2

   85 SCHWYTER Philippe TEAM TRAIL EXPLORER 01:47:47  09,46  159 M5M >  3

  120 FRANCIS Quievreux NL 01:54:39  08,90  417 M5M    4

  127 GESTIN Alain - 01:55:42  08,82  127 M5M    5

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 6 MASCULIN

  116 THOMAS Louis-paul US IVRY 01:53:03  09,02 1972388  160 FRA M6M >>>1

  141 HAMOIGNON Yannick LES FOULÉES D'ANGERVILLI 01:58:07  08,64  256 M6M >> 2

  159 DUPOIRIEUX Francis ELAN 91* 02:02:10  08,35 966051  214 FRA M6M >  3

  253 LEPAGE Philippe ASGB 02:32:39  06,68  303 M6M    4

MASTERS 6 FEMININ

  274 GARRIGUENC Daniel NL 02:52:37  05,91    4 M6F >>>1

MASTERS 7 MASCULIN

  272 NELLEAU Christian NL 02:52:15  05,92  146 M7M >>>1

MASTERS 7 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-PINCON Wall CHÂTEL / LES PORTES DU S 01:15:15  13,55   52 SEM >>>1

    2 02-VALADE Hugo LA SALLE IGNY 01:19:16  12,87   80 SEM >> 2

    3 03-FORTIN Alexis NL 01:20:17  12,71   76 SEM >  3

    4 04-GENET Mathieu NL 01:20:38  12,65  250 M1M >>>1

    5 05-HENRION Maxime NL 01:20:56  12,60  145 SEM    4

    6 06-FRANCE David CCIP 91 01:22:35  12,35  178 SEM    5

    7 07-MAILLARD Jerome BOUYGTEL SPORTS 01:23:19  12,24  193 SEM    6

    8 08-DEGRANGE Geoffroy NL 01:23:24  12,23  262 M0M >>>1

    9 09-CHARBONNEAU Franck LISSES AC 01:23:37  12,20 1661756  273 FRA M3M >>>1

   10 10-RENAUD Maxence TEAM TRAIL EXPLORER 01:23:43  12,18   69 SEM    7

Total liste = 10
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   14 01-LEGROS Silvia TEAM TRAIL EXPLORER 01:25:55  11,87  300 M1F >>>1

   18 02-MILLOUR Virginie STADE VERTOIS ATHLETISME 01:28:38  11,51 749755   12 FRA M2F >>>1

   25 03-BOYER HARBIT Christel NL 01:31:12  11,18  259 M0F >>>1

   33 04-TUAL Aurore NL 01:35:49  10,65   50 SEF >>>1

   40 05-KITZEROW Anne ATHLETIC CLUBS 92* 01:36:54  10,53 1269371  289 FRA M2F >> 2

   58 06-RAIMBAULT Maud ESSONNE ATHLETIC* 01:39:28  10,25 570960  149 FRA M2F >  3

   63 07-MARGERIN Jeanne NL 01:42:35  09,94  292 SEF >> 2

   67 08-ALEXIA Liot CAP RUNNING IGNY 01:42:57  09,91  400 M2F    4

   75 09-LECLERC Claudine EPPG 01:46:45  09,56  244 SEF >  3

   87 10-JURINE Marie NL 01:47:54  09,45  227 M1F >> 2

Total liste = 10


